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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06714204V

2. Data e Regjistrimit 14/05/2020
3. Emri i Subjektit AV - GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail 
Qemali, kati i dyte, Kompleksi Conad, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, 

bujqesore dhe blegtorale, pije freskuese dhe alkoolike, jo 
alkoolike dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice 
dhe pakice, import-eksport te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme, import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi 
dhe kurative, qendra fitnesi, hapje linjash interneti dhe 
venien ne sherbim te tij per te tretet. Ushtrim i aktivitetit 
privat ne fushen e tregtimit te produkteve te naftes dhe 
nenprodukteve te saj, tregtimi i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, pije 
freskuese dhe alkoolike, jo alkoolike dhe import-eksport te 
ketyre mallrave, me shumice dhe pakice , import-eksport te 
artikujve dhe mallrave te ndryshme, etj. Te ofroje, kryeje dhe 
drejtoje sherbime. Sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te 
gjitha llojeve, ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, 
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tregetise, biznesit, telekomunikacioneve, mjedisit, 
menaxhimit, konsultimeve, investimeve, agjensi komisionere 
ne fushen e perfaqesimit, spedicionit, ndermjetesimit, 
marketingut. Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne 
maredhenie te ndryshme me te tretet, te kryeje sipermarrje 
dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence per riparimin 
dhe mirembajtjen e pajisjeve audio, etj. per persona fizik dhe 
juridik. Sherbime lavanderie, dhenie-marrje me qira te 
objekteve ne pronesi te individeve, shtetit, etj. me 
veprimtarite kryesore te lartpermendure do te vleresohen si 
te favorshme per zhvillimin , forcimin dhe rritjen e gjendjes 
ekonomike e financiare. Shoqeria tregtare mund te ndryshoje 
emertimin, vendqendrimin dhe objektin e veprimtarise se saj 
sipas vendimeve qe do te marre Asambleja e Pergjithshme. 
Ndertime industriale, social-kulturore, prodhim materiale 
ndertimi e konstruksione metalike, veprave publike, asfaltim 
rrugesh, ndertim urash, ujesjellesi, kanalizime, prodhim 
inertesh, betoni, asfalto-betoni, mekanike ose mikse. 
Rikonstruksione dhe tregetime te ndryshme te materialeve te 
ndertimit, karburantesh, portesh, aeroportesh, veprave 
turistike, eksport-import dhe sherbime te ndryshme 
komunale, pastrim dhe mirembajtje qyteti. 
Daniel Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2020                Deri: 13/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka per detyre te njoftoje e jape llogari ne 
Asamblene e Ortakeve. Nuk ka te drejte te kryeje veprime 
bankare, si dhenie me qira, tjetersim, shitje kuotash. 
Administratori ka te drejte vetem te nenshkruaj akt-
marreveshje marrje me qira , kontrata sipermarrje me te 
tretet.

12. Ortakët SonilaBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AV - GROUP
E-Mail: agronmalaj5@gmail.com  
Telefon: 0682020805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-504968-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F45D4B4-179D-4E50-B975-4638D14CDB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E24BDD-6CDB-48CE-BECC-B92DCCAA1B6E

